Monumentnummer*: 17873

Status

Inschrijving register*

Kadaster deel/nr

Woonplaats*

's-Gravenhage

Straat*
Paviljoensgracht

Paviljoensgracht

Kadastrale gemeente*

's-Gravenhage
's-Gravenhage
's-Gravenhage
's-Gravenhage
's-Gravenhage
's-Gravenhage
's-Gravenhage
's-Gravenhage
's-Gravenhage
's-Gravenhage
's-Gravenhage
's-Gravenhage
's-Gravenhage
's-Gravenhage
's-Gravenhage
's-Gravenhage

's-Gravenhage

rijksmonument
11 januari 1967
82939/181

Nr*
51
125

Gemeente*

's-Gravenhage

House letter*

Sectie* Kadastraal object*

S P9 Rijksdienst voor het Cultureel Erfgoed
%ﬁf’; Ministerie van Onderwijs, Cultuur en

L)

Wetenschap
Smallepad 5
3811 MG Amersfoort
Postbus 1600
3800 BP Amersfoort
www.cultureelerfgoed.nl
T0334217456
Einfo@cultureelerfgoed.nl
Provincie*
Zuid-Holland
Postcode* Woonplaats* Situering Locatie
2512 BM 's-Gravenhage
2512 BM 's-Gravenhage
Appartement aanduiding Grondperceel
626
637
643
651
636
646
653
654
635
631
640
628
645
629
659
625
623
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S P9 Rijksdienst voor het Cultureel Erfgoed
%ﬁf’; Ministerie van Onderwijs, Cultuur en

L)

Wetenschap
Kadastrale gemeente* Sectie* Kadastraal object* Appartement aanduiding Grondperceel
's-Gravenhage I 649
's-Gravenhage I 642
's-Gravenhage I 627
's-Gravenhage I 644
's-Gravenhage I 652
's-Gravenhage I 657
's-Gravenhage I 632
's-Gravenhage I 656
's-Gravenhage I 650
's-Gravenhage I 630
's-Gravenhage I 641
's-Gravenhage I 639
's-Gravenhage I 647
's-Gravenhage I 622
's-Gravenhage I 658
's-Gravenhage I 624
's-Gravenhage I 634
's-Gravenhage I 648
's-Gravenhage I 655
's-Gravenhage I 633
's-Gravenhage I 638

Omschrijving**

Heilige Geesthof, gestichtin 1616, zeldzaam gaaf voorbeeld van een vroeg 17e eeuws hofje, bestaande uit vier vleugels om een
binnenplein, aan de straatzijde poortgebouw met regentenkamer uit 1647.

Hoofdcategorie Subcategorie Functie

Cultuur, gezondheid en wetenschap Sociale zorg, liefdadigheid
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